
LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 13

Dirección: CALLE CABRERIZOS 3     . CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

875203

146629

892038

933467

305072

499430

554639

 0,00

 0,00

 0,00
 16,00

 0,00

 2,00
 10,00

 2,00

 0,00
 8,00
 0,00
 0,00
 8,00

 2,00
 2,00

 10,00

 3,00
 11,00

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37005873   TORRES VILLARROEL

3 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37005873   TORRES VILLARROEL

3 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37005873   TORRES VILLARROEL

3 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

4 - 37009921   G. TORRENTE BALLESTER

5 - 37005861   LUCÍA DE MEDRANO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

3 - 37008904   VAGUADA DE LA PALMA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37005873   TORRES VILLARROEL

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALBA  ALBA, ALEXANDER

ARIZA  BARBERO, CLAUDIA

BLANCO  SÁNCHEZ, DANIEL

CANTANO  MATEOS, HUGO

CAYETANO  RODRIGUEZ, VÍCTOR

CREGO  POZO, ALEJANDRA

DE SOUSA  NUÑO, RAQUEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
36

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

37013511 - CEIP PABLO PICASSO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 13

Dirección: CALLE CABRERIZOS 3     . CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

554425

649725

64526

902998

705147

546527

635736

 0,00
 8,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 1,00
 1,00
 9,00
 9,00
 9,00

 3,00

 0,00
 0,00
 8,00

 0,00
 0,00

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37008084   FERNANDO DE ROJAS

3 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

3 - 37009271   FRANCISCO SALINAS

4 - 37008102   MARTÍNEZ URIBARRI

5 - 37005873   TORRES VILLARROEL

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

3 - 37008084   FERNANDO DE ROJAS

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DOMÍNGUEZ  SÁNCHEZ, VEGA CARMEN

ESPINO  VERA, RODRIGO

FLORES  RODRÍGUEZ, DARÍO

GALLEGO  PICADO, PABLO

GARCÍA  CARRERAS, ALBA

GARCIA  HERNANDEZ, ALEJANDRO

GIRÓN  MORENO, SARA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
36

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

37013511 - CEIP PABLO PICASSO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 13

Dirección: CALLE CABRERIZOS 3     . CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

532541

532515

532560

646301

514950

534316

7687

 0,00
 0,00
 8,00
 0,00
 8,00
 8,00
 8,00

 0,00
 8,00
 0,00
 0,00

 2,00
 2,00

 0,00
 0,00

 0,00

 5,00
 5,00

 0,00

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

3 - 37005873   TORRES VILLARROEL

4 - 37009921   G. TORRENTE BALLESTER

5 - 37008904   VAGUADA DE LA PALMA

6 - 37008102   MARTÍNEZ URIBARRI

7 - 37009131   VENANCIO BLANCO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37005873   TORRES VILLARROEL

3 - 37009921   G. TORRENTE BALLESTER

4 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GONZÁLEZ  CASTILLO, CLAUDIA

GONZÁLEZ  GARCÍA, CANDELA

GONZÁLEZ  GONZÁLEZ, GABRIEL

GONZÁLEZ  JOYA, MARA

HERNÁNDEZ  MONTERO, JAIME

JIMÉNEZ  LÓPEZ, ASIER

JORGE  MAQUIEIRA, CLAUDIA

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
36

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

37013511 - CEIP PABLO PICASSO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  11 de 13

Dirección: CALLE CABRERIZOS 3     . CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

682884

21190

499510

21288

990759

554383

162543

 5,00
 13,00

 5,00
 5,00

 13,00

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00
 8,00
 0,00

 0,00

 0,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37005873   TORRES VILLARROEL

3 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

4 - 37009921   G. TORRENTE BALLESTER

5 - 37005851   FRAY LUIS DE LEÓN

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37005873   TORRES VILLARROEL

3 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37005873   TORRES VILLARROEL

3 - 37005794   SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE SAN JOS

4 - 37008904   VAGUADA DE LA PALMA

5 - 37005757   SAN JUAN BOSCO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

LOPEZOSA  GARCÍA, MIGUEL

MARTÍN  BENITO, MIREIA

MARTÍN  MARCOS, YOEL

MUÑOZ  MUÑOZ, DYLAN

PEREZ  BERMEJO, VICTOR

PÉREZ  PÉREZ, FERNANDO

PÉREZ  RODRÍGUEZ, HUGO

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
36

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

37013511 - CEIP PABLO PICASSO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  12 de 13

Dirección: CALLE CABRERIZOS 3     . CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

677238

677231

500962

532464

336037

386419

835382

 2,00
 10,00

 2,00
 10,00
 10,00

 3,00
 3,00

 11,00

 0,00

 0,00
 8,00
 8,00

 0,00

 0,00

 0,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37005873   TORRES VILLARROEL

3 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

4 - 37008904   VAGUADA DE LA PALMA

5 - 37008965   SAGRADO CORAZÓN

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

3 - 37005873   TORRES VILLARROEL

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37008904   VAGUADA DE LA PALMA

3 - 37005526   CALASANZ

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37005599   MAESTRO ÁVILA

3 - 37005873   TORRES VILLARROEL

4 - 37009763   ANTONIO MACHADO

 - 37008904   VAGUADA DE LA PALMA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

RAMOS  GARCIA, BLANCA

RECIO  GARCÍA, CARLOS

RODRÍGUEZ  MARTÍN, MISEL

RODRÍGUEZ  SÁNCHEZ CAPITÁN, ADRIANA

SÁNCHEZ  ARAGÓN, ADRIÁN

SÁNCHEZ  LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL

SÁNCHEZ  SÁNCHEZ, JULIA ICÍAR

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
36

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

37013511 - CEIP PABLO PICASSO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  13 de 13

Dirección: CALLE CABRERIZOS 3     . CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

543060  4,00
 4,00

1 - 37013511   PABLO PICASSO

2 - 37009283   CALISTO Y MELIBEA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SANCHEZ  VAZQUEZ, AROA

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
36

(*)

37013511 - CEIP PABLO PICASSO

ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,**
**,**

**,**
**,**

**,**
**,**

**,**
**,**

Otros

**,**


